
Ano XXVIII – Suplemento C do BSE Nº 5, de 04 de fevereiro de 2022 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 4 

  

 

CORREGEDORIA-GERAL DA ADVOCACIA DA UNIÃO 

 

PORTARIA CGAU/AGU Nº 36, DE 31 DE JANEIRO DE 2022 

   

O CORREGEDOR-GERAL DA ADVOCACIA DA UNIÃO, no uso de suas atribuições previstas no art. 44, 

I, do Anexo ao Decreto nº 10.608, de 25 de janeiro de 2021, e considerando o disposto no art. 26 da 

Portaria CGAU/AGU nº 523, de 23 de julho de 2019, e o que consta do processo administrativo nº 

00406.000782/2021-57,  

RESOLVE: 

  

Art. 1º. Divulgar, na forma do Anexo I, e de acordo com o planejamento anual de correições 

aprovado, a relação dos órgãos e unidades da Advocacia-Geral da União selecionados para 

correição, no cronograma de 2022. 

  

Art. 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

   

EDIMAR FERNANDES DE OLIVEIRA 

 

ANEXO I 

 



Ano XXVIII – Suplemento C do BSE Nº 5, de 04 de fevereiro de 2022 Boletim de Serviço Eletrônico - Suplemento 5 

  

 

 

 

 


